забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» від
14.12.2020 № 2628, затвердженого МІНІСТЕРСТВОМ
РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ ТА СІЛЬСЬКОГО
ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ. 3.3.3. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: не може перевищувати 0,5 % очікуваної
вартості закупівлі та складає: 118 000,00(сто вісімнадцять
тисяч гривень 00 коп ) 3.3.4. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: 90 календарних днів, починаючи з
кінцевого строку подання тендерної пропозиції, строк дії
банківської гарантії повинен бути не меншим ніж строк дії
забезпечення тендерної пропозиції.